
3084 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1929. - 2013. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, papīrs

 no  līdz

1 1 D. L. Stauvera apliecības, izziņa par kristībām, studiju Latvijas 
Universitātes Mehānikas fakultātē grāmatiņa.

1929 1944 5 Doku
menti

arī vācu 
valodā

1 2 Dokumenti, kas saistīti ar D. L. Stauvera dzīvošanu un darbu 
(uzņēmumā "Siemens-Schuckertwerke") Vācijā.

1945 1951 8 Doku
menti

vācu valodā

1 3 D. L. Stauvera diplomdarbs, beidzot augstskolu (Technische 
Hochschule Hannover Elektrotechnisches Institut) Hanoverē, 
Vācijā, vēstules u.c. dokumenti, kas ar to saistīti.

1949 1959 8 Doku
menti

vācu valodā

Stauvers Dailons Laimdots (1922-2021), inženieris, sabiedriskais darbinieks (ASV)
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

1v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs



1 4 D. L. Stauvera sociālās apdrošināšanas dokumenti, CV un darba 
pieteikumu dokumenti un atbildes vēstules tiem.

1950 1985 21 Doku
menti

angļu un vācu 
valodā

2 5 Vēstules D. L. Stauveram no dažādām personām saistībā ar 
mākslas izstāžu rīkošanu un citiem latviešu mākslas un kultūras 
jautājumiem.

1955.02.07 1990.10.24 40 Doku
menti

arī angļu un 
igauņu valodā, 
ar 
pielikumiem, 
pievienotas arī 
4 D. L. 
Stauvera 
rakstītu 
vēstuļu 
kopijas

2 6 D. L. Stauvera saņemtās vēstules no Veltas Tomas. 1962.05.01 1998.09.07 38 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienotas arī 
3 D. L. 
Stauvera 
rakstīto  
vēstuļu V. 
Tomai kopijas



3 7 Vēstules D. L. Stauveram no Voldemāra Avena, Jāņa Cielavas, 
Annas Dārziņas, Noras Drapčes, Eduarda Dzeņa, Veronikas 
Janelsiņas, Angelikas Jēgeres (par Jūliju Jēgeru), Ulda Krūmiņa 
un Jura Soikāna saistībā ar viņu izstāžu organizēšanu, darbu 
pieņemšanu D. L. Stauvera mākslas salonā Klīvlendā (ASV) un 
izstāžu katalogi, ielūgumi, rakstu par tām izgriezumiem no 
periodiskajiem izdevumiem.

1954 1964.08.03 49 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3 8 Vēstules D. L. Stauveram no Jāņa Kalmītes saistībā ar viņa 
mākslas darbu izstādi D. L. Stauvera mākslas salonā Klīvlendā 
(ASV) un ielūgums uz izstādi, katalogs, rakstu par izstādi 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem un eksponēto darbu 
saraksts.

1957.09.11 12,1959 20 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3 9 Vēstules D. L. Stauveram no Daiņa Miezāja saistībā ar viņa 
mākslas darbu izstādēm D. L. Stauvera mākslas salonā 
Klīvlendā (ASV), izstādes katalogs, ielūgums, rakstu par izstādi 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem un biogrāfiska 
informācija.

1959.01.18 1967.03.22 13 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3 10 Vēstules D. L. Stauveram no Skaidrītes Kocēnas un citām 
personām saistībā ar viņas mākslas darbu izstādēm gan D. L. 
Stauvera mākslas salonā Klīvlendā (ASV), gan citur, izstāžu 
katalogi, ielūgumi uz izstādēm, darbu saraksti un izrakstītie 
naudas pārskaitījumu čeki.

1959.08.19 1965 46 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



3 11 Vēstules D. L. Stauveram no Visvalža Reinholda, viņa pirmās 
sievas Valijas un otrās sievas Margas saistībā ar V. Reinholda 
mākslas darbu izstāžu rīkošanu D. L. Stauvera mākslas salonā 
Klīvlendā (ASV), izstāžu katalogi, ielūgumi, biogrāfiska 
informāciju u.c.

1960 2003.01.06 33 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienota arī 
1 fotogrāfija 
un 2 D. L. 
Stauvera sūtīto 
vēstuļu V. 
Reinholdam 
kopijas

3 12 Vēstules D. L. Stauveram no Jūlija Matisona saistībā ar viņa 
gleznu izstādes rīkošanu D. L. Stauvera mākslas salonā 
Klīvlendā (ASV), izstāžu katalogi un ielūgums uz izstādi.

1960.03.05 1960.10.30 10 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3 13 Vēstules D. L. Stauveram no Augusta Kopmaņa, Ilgvara Šterna 
un citām personām saistībā ar abu mākslinieku kopējo izstādi 
D. L. Stauvera mākslas salonā Klīvlendā (ASV), izstādes 
katalogs, ielūgums, rakstu par izstādi izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem, darbu saraksti, izdevumu saraksti 
un izstādes finanšu dokumenti - kvītis, čeki, naudas 
pārskaitījumi, pasūtījumu piegādes paziņojumi utt.

1962.05.29 1965.12.31 49 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienota arī 
1 D. L. 
Stauvera 
vēstules A. 
Kopmanim 
kopija



3 14 Vēstules D. L. Stauveram no Kārļa Medņa, Jāņa Porieša un 
citām personām saistībā ar K. Medņa mākslas darbu izstādi D. 
L. Stauvera mākslas salonā Klīvlendā (ASV), izstāžu katalogi,  
rakstu par izstādi izgriezumiem no periodiskajiem izdevumiem, 
izrakstītie naudas pārskaitījumu čeki, izstādes ieņēmumu un 
izdevumu, t. sk. pārdoto gleznu saraksti.

1963.01.12 1963.11.20 38 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienotas arī 
2 D. L. 
Stauvera 
vēstuļu K. 
Mednim 
kopijas

3 15 Vēstules D. L. Stauveram no dažādām personām saistībā ar 
Ivara Hirša un Daces Birkhānes izstādes organizēšanu D. L. 
Stauvera mākslas salonā Klīvlendā (ASV), izstādes katalogi, 
ielūgumi, rakstu par I. Hiršu izgriezumi no periodiskajiem 
izdevumiem, piezīmes.

1963.12.09 1965.11.05 13 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums

3 16 Informatīvi dokumenti par D. L. Stauvera mākslas salonu 
Klīvlendā (ASV) - vēstures un darbības apraksts un izstāžu 
saraksts.

1999 1999 2 Doku
menti

4 17 Vēstules D. L. Stauveram no Daces Kārkliņas un Andas 
Zirnītes saistībā ar viņu koncertu organizēšanu Klīvlendā 
(ASV), koncertu programmas, rakstu izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1970.11.02 1971.04.18 24 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums



5 18 Dokumenti par D. L. Stauvera uzņemto filmu "Par gleznām un 
gleznotājiem" - vēstules, rakstu izgriezumi un kopijas no 
periodiskajiem izdevumiem, informācija par filmas 
demonstrēšanu (sarakste par to), norādījumi  u.c.

1957 2002 93 Doku
menti

5 19 D. L. Stauvera sarakste ar Edgaru Andersonu saistībā ar filmas 
izveidi par Kurzemes un Zemgales hercoga Jēkaba Ketlera 
valdīšanas laiku un Tobāgo salu.

1957.06.08 1967.03.12 107 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, ar 
pielikumiem, 
satur D. L. 
Stauvera 
rakstīto 
vēstuļu E. 
Andersonam 
kopijas

5 20 Vēstules D. L. Stauveram no dažādām personām saistībā ar 
viņa veidoto filmu par Tobāgo salu un rakstu par šo filmu 
izgriezumi no periodiskajiem izdevumiem.

1958.02.10 1974.11.27 13 Doku
menti

6 21 Informatīvi dokumenti par dažādiem inženiertehniskiem 
jautājumiem - izdevumi (to skaitā arī mācību), fotogrāfijas un 
atsevišķi raksti.

1950 1960 18 Doku
menti

angļu un vācu 
valodā, 
saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums,  
pievienotas 7 
fotogrāfijas



6 22 D. L. Stauvera izstrādātie ziņojumi par inženiertehniskām 
problēmām, kas ietver to aprakstus, izvērtējumu un 
risinājumus.

1963 1970 15 Doku
menti

angļu valodā

7 23 D. L. Stauvera sakrātie informatīvi dokumenti par zinātniekiem 
Mihaelu Danosu un Andreju Bičevski.

1990 2013 5 Doku
menti

galvenokārt 
angļu valodā

23 (divdesmit trīs) no Nr. 1 līdz Nr. 23
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

23 (divdesmit trīs)
       glabājamās vienības.

                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Atzīme par dokumenta saskaņojumu ar Latvijas Nacionālo arhīvu

(amats)
Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir


	1v

